CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. HCM, ngày 25 tháng 11 năm 2021

ĐƠN XIN TỪ NHIỆM

Kính gửi: - Ban Kiểm soát Công ty CP Chứng khoán Liên Việt,

- Hội Đồng Quản trị Công ty CP Chứng khoán Liên Việt,

Tôi tên là: TRẦN THỊ HỒNG

Chức danh: Thành viên Ban Kiểm soát.

Đơn vị: Công ty CP Chứng khoán Liên Việt.

Hiện tại, vì lý do cá nhân nên tôi xin được từ nhiệm làm thành viên Ban Kiểm soát.

Thời gian từ nhiệm dự kiến bắt đầu từ ngày 01/12/2021.

Tôi xin cam kết:

- Bàn giao công việc và bảo mật các thông tin liên quan của Công ty khi từ nhiệm.

- Sau khi từ nhiệm tại Công ty, tôi sẽ có trách nhiệm phối hợp với Công ty và các bên liên

quan giải quyết những tồn tại liên quan đến trách nhiệm cá nhân (nếu có) trong thời gian

công tác tại Công ty.

 NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)

 Trần Thị Hồng